ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 49/TB-UBND Tân Hồng, ngày 28 tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 28/8/2023 đến ngày 31/8/2023)

Thứ, ngày,
tháng Buổi Đ/c Vũ Huy Cường

– Chủ tịch UBND xã
Đ/c Dương Xuân Khoát

– Phó Chủ tịch UBND xã
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Hai

(28/8/2023) Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Dự hội nghị Tổng kết hoạt
động ngân hàng Nông nghiệp Làm việc tại cơ quanThứ Ba

(29/8/2023) Chiều Hội nghị lấy phiếu tín nhiệm
của Huyện ủy Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Thứ Tư

(30/8/2023) Chiều
Dự hội nghị đánh giá nhiệm
vụ 8 tháng đầu năm UBND
huyện

Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Năm
(31/8/2023) Chiều Dự hội nghị Tọa đàm về công

tác CCHC huyện Làm việc tại cơ quan

Sáng Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9 Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9Thứ Sáu
(01/9/2023) Chiều Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9 Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9

Thứ bảy (02/9/2023): – Nghỉ
Chủ nhật (03/9/2023): – Nghỉ

Trên đây là lịch làm việc của Lãnh đạo UBND xã, thông báo để các cơ quan,
đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Bình Giang;
- TT ĐU – TT HĐND xã;
- Lãnh đạo  UBND xã;
- CB, CC xã;
- Cổng thông tin điện tử;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                    Vũ Huy Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:00:59+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Huy Cường<vuhuycuong.binhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T10:07:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN HỒNG<tanhong.binhgiang@haiduong.goV.vn> đã ký lên văn bản này!